

# Årsredovisning

för

## Fiskaffären Nya Varvet AB

559025-1582

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Olsson, Styrelseledamot  
2024-02-27

Styrelsen för Fiskaffären Nya Varvet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2015-09-03 och bedriver sedan dess butiksförsäljning av fisk och skaldjur. Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat som direkt följd av lågkonjunkturen då kundernas köpkraft minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	5 846	6 311	7 482	5 911
Resultat efter finansiella poster	-253	-58	201	149
Soliditet (%)	18	49	58	57

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	322 087	-31 669	<b>340 418</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-31 669	31 669	<b>0</b>
Årets resultat			-252 701	<b>-252 701</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>290 418</b>	<b>-252 701</b>	<b>87 717</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	290 418
årets förlust	-252 701
	<b>37 717</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	37 717
	<b>37 717</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 845 516	6 310 890
Övriga rörelseintäkter		0	1 048
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 845 516</b>	<b>6 311 938</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 941 761	-4 302 271
Övriga externa kostnader		-458 969	-420 040
Personalkostnader	2	-1 652 264	-1 603 617
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 385	-43 377
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 092 379</b>	<b>-6 369 305</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-246 863</b>	<b>-57 367</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		553	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 391	-302
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 838</b>	<b>-302</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-252 701</b>	<b>-57 669</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	26 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>26 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-252 701</b>	<b>-31 669</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-252 701</b>	<b>-31 669</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	24 530	33 915
Inventarier, verktyg och installationer	4	60 164	90 164
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 694</b>	<b>124 079</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	15 000	15 000
Andra långfristiga fordringar		40 000	40 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>164 694</b>	<b>204 079</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		11 874	13 384
Övriga fordringar		49 591	57 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 192	14 490
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>79 657</b>	<b>85 300</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		263 399	407 223
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>263 399</b>	<b>407 223</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>343 056</b>	<b>492 523</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

507 750

696 602

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

290 418

322 087

Årets resultat

-252 701

-31 669

**Summa fritt eget kapital**

**37 717**

**290 418**

**Summa eget kapital**

**87 717**

**340 418**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

85 227

36 604

**Summa långfristiga skulder**

**85 227**

**36 604**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

187 689

141 663

Övriga skulder

4 353

114 814

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

142 764

63 103

**Summa kortfristiga skulder**

**334 806**

**319 580**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**507 750**

**696 602**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	46 925	46 925
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>46 925</b>	<b>46 925</b>
Ingående avskrivningar	-13 010	-3 625
Årets avskrivningar	-9 385	-9 385
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 395</b>	<b>-13 010</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 530</b>	<b>33 915</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	435 000	435 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>435 000</b>	<b>435 000</b>
Ingående avskrivningar	-344 836	-310 844
Årets avskrivningar	-30 000	-33 992
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-374 836</b>	<b>-344 836</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60 164</b>	<b>90 164</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>

**Not 7 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	50 000	50 000
	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### **Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Engström, Företagskonsulten i Kungälv AB.

### **Underskrift**

Kode 2024-02-27

*Peter Olsson*  
Peter Olsson  
Ordförande